Daftar Isi

Modul 1 5
Hakikat Anak Usia Dini

Kegiatan Belajar 1| 1.4
Pengertian dan Karakteristik Anak
Usia Dini

Kegiatan Belajar 2| 1.16
Prinsip dan Tahap Perkembangan Anak
Usia Dini

Modul 2 VA

Pertumbuhan dan Perkembangan Anak
Usia Dini Ditinjau secara Biologis

Kegiatan Belajar 12.5
Pertumbuhan dan Perkembangan
Pralahir

Kegiatan Belajar 2|2.17
Pertumbuhan dan Perkembangan
Pascalahir

Modul 3 Fef

Pendidikan Anak yang Sesuai dengan
Perkembangan (Developmentally
Appropriate Practice)

Kegiatan Belajar 1|3.6
Hakikat DAP

Kegiatan Belajar 2| 3.31
DAP untuk Tiap Tahap dan Aspek
Perkembangan Anak




Modul 4

Perkembangan dan Konsep Dasar
Pengembangan Fisik Motorik

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Fisik Motorik Anak
pada Usia sampai dengan 4 Tahun

Kegiatan Belajar 2

Konsep Dasar Pengembangan Fisik-
Motorik Anak Usia sampai dengan 4
Tahun

Modul 5

Perkembangan dan Konsep Dasar
Pengembangan Kognitif Anak
Usia Dini

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Kognitif Anak Usia Dini

Kegiatan Belajar 2
Konsep Dasar Pengembangan Kognitif
Anak Usia Dini

Modul 6

Perkembangan dan Konsep Dasar
Pengembangan Bahasa Anak Usia Dini

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Bahasa Anak Usia Dini

Kegiatan Belajar 2
Konsep Dasar Pengembangan Bahasa
Anak Usia Dini

4.1

4.5

4.31

5.1

5.5

5.26

6.1

6.4

6.25




Modul 7

Perkembangan dan Konsep Dasar
Pengembangan Seni pada Anak Usia
Dini

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Seni Anak Usia sampai
dengan 4 Tahun

Kegiatan Belajar 2
Konsep Dasar Pengembangan Seni
Anak Usia sampai dengan 4 Tahun

Modul 8

Perkembangan dan Konsep Dasar
Pengembangan Moral Anak Usia Dini

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Moral Anak Usia Dini

Kegiatan Belajar 2
Konsep Dasar Pengembangan Moral
Anak Usia Dini

Modul 9

Perkembangan Sosial Emosional dan
Kepribadian

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan dan Pengembangan
Sosial Emosional

Kegiatan Belajar 2
Perkembangan dan Pengembangan
Kepribadian Anak Usia Dini

7.1

7.5

7.26

8.1

8.6

8.31

9.1

9.5

9.43




